SỞ GD&ĐT TỈNH KON TUM     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC THSP                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   NGỤY NHƯ KON TUM

Số:        /BC-TH.THSPNNKT   Kon Tum, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO

 Kết quả thực hiện kê khai, công khai tài sản,thu nhập

                 Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Tỉnh Kon Tum

 Thực hiện theo công văn số 764/SGDĐT-TTr ngày 17/4/2024 của Sở Giáo

dục và Đào Tạo tỉnh Kon Tum về việc hướng dẫn thực hiện kê khai, công khai bản

kê khai tài sản, thu nhập năm 2024.

  Trường tiểu học THSP Ngụy Như Kon Tum đã triển khai đến cán bộ quản

lý, cá nhân có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập biết thực hiện như sau:

 Tổng số người kê khai: 04 trong đó cán bộ quản lý: 03 người, kế toán 01

người.

 Nhà trường đã lập danh sách người có nghĩa vụ kê khai kê khai hằng năm,

bàn giao 01 bản kê khai tài sản, thu nhận về phòng Thanh tra Sở Giáo dục và Đào

tạo đồng thời công khai bản kê khai tài sản, thu nhận theo đúng quy định tại bảng

thông báo của nhà trường.

          Trường tiểu học THSP Ngụy Như Kon Tum xin kính báo để Sở Giáo dục

và Đào tạo Tỉnh Kon Tum tổng hợp./.

Nơi nhận:                 HIỆU TRƯỞNG
  - Như trên;

  - Lưu: VP.

Lê Thị Hồng Liên

		2025-01-03T16:27:33+0700

		2025-01-03T18:58:21+0700

		2025-01-03T18:58:21+0700

		2025-01-03T18:58:21+0700

		2025-01-03T18:58:21+0700